2
3

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 27.03.2019

                                                                                 № 63
О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 27.06.2018 № 149             «О создании комиссии Городской Думы города Калуги по транспорту»

На основании решения Городской Думы города Калуги от 27.02.2019 № 24               «О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы города Калуги Чаплина С.В.», в соответствии со ст. 14 Положения о Городской Думе города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011                 № 45, и ст. 28, 29 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Исключить из состава комиссии Городской Думы города Калуги                           по транспорту Чаплина Сергея Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов